（資５－55－１－Ａ４統一）

整理番号

令和   年   月   日

    〒

住 所

氏 名                様

                                     税務署長

贈与により取得された株式等の価額の調整計算についての通知書（通知用）

    年  月  日付けで回答のありました「贈与により取得した株式等についての

回答書」について、別紙のとおり調整計算を行いましたので、通知します。

（参考）

特定事業用資産についての相続税の課税

価格の計算の特例の対象となる金額

（別紙⑰×別紙⑥＋別紙⑱×別紙⑩）

円

特定事業用資産についての相続税の課税

価格の計算の特例の対象とならない金額

（別紙⑲）

円

※１ 相続税の申告に当たっては、別紙及び上記の金額を参考としてください。

２ この通知は、税法に規定する処分の通知ではありませんから、再調査の請求又は

審査請求の対象となりません。

 ３ この通知書は、ご回答いただいた回答書の内容を前提として作成しています。

４ 不明な点がありましたら、当署資産課税(担当)部門までお問い合わせください。

 資産課税(担当)部門

担 当 者

電   話